Garten - Kultur #1544

Pflanze # 1543 (Geschlossen): Kartoffel "Laura" von Vater

Kartoffel "Laura" - 2023-01
05.04.2023 13:34 - Ralph Twele

Status: Entsorgt Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Blumentopf Platz:

05.04.2023
22.10.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1550: 05.04.: 1x gepflanzt in Blumentopf braun

Meilenstein # 1605: 06.05.: Erde aufgefillt nach gut 1 Monat

Meilenstein # 1840: 22.10.: 6589 geerntet. Viele Rosenkéferlarven, 3 Kartoffelkéfer, 2 ...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 11.04.2023 17:18 - Ralph Twele
- Thema wurde von Kartoffel "Linda" - 2023-01 zu Kartoffel "Laura" - 2023-01 gedndert

#2 - 11.04.2023 17:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230405_161611_939.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 06.05.2023 20:01 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230506_193545_641.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 06.05.2023 20:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230506_202104_029.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Gekeimt gedndert

#5 - 06.08.2023 20:20 - Ralph Twele
- Datei WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg wurde hinzugefligt

#6 - 20.08.2023 10:19 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_200226 _016.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 22.10.2023 19:59 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231022_162715_192.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#8 - 22.10.2023 20:03 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231022_165221_310.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 22.10.2023 20:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231022_170936_468.jpg wurde hinzugeftigt

#10 - 13.12.2023 16:39 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20230405_161611_939.jpg 1,12 MB 11.04.2023 Ralph Twele

IMG_20230506_193545_641.jpg 423 KB 06.05.2023 Ralph Twele

IMG_20230506_202104_029.jpg 445 KB 06.05.2023 Ralph Twele
27.01.2026 12




WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg
IMG_20230818_200226_016.jpg
IMG_20231022_162715_192.jpg
IMG_20231022_165221_310.jpg
IMG_20231022_170936_468.jpg

27.01.2026

270 KB
328 KB
577 KB
515 KB
510 KB

06.08.2023
20.08.2023
22.10.2023
22.10.2023
22.10.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

