

## Garten - Kultur #1544

Pflanze # 1543 (Geschlossen): Kartoffel "Laura" von Vater

### Kartoffel "Laura" - 2023-01

05.04.2023 13:34 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	05.04.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	22.10.2023
<b>Ort:</b>	Blumentopf	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1550: 05.04.: 1x gepflanzt in Blumentopf braun			Geschlossen
Meilenstein # 1605: 06.05.: Erde aufgefüllt nach gut 1 Monat			Geschlossen
Meilenstein # 1840: 22.10.: 658g geerntet. Viele Rosenkäferlarven, 3 Kartoffelkäfer, 2 ...			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 11.04.2023 17:18 - Ralph Twele

- Thema wurde von Kartoffel "Linda" - 2023-01 zu Kartoffel "Laura" - 2023-01 geändert

#### #2 - 11.04.2023 17:44 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230405\_161611\_939.jpg* wurde hinzugefügt

#### #3 - 06.05.2023 20:01 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230506\_193545\_641.jpg* wurde hinzugefügt

#### #4 - 06.05.2023 20:55 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230506\_202104\_029.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gepflanzt zu Gekeimt geändert

#### #5 - 06.08.2023 20:20 - Ralph Twele

- Datei *WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 20.08.2023 10:19 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230818\_200226\_016.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 22.10.2023 19:59 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20231022\_162715\_192.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet geändert

#### #8 - 22.10.2023 20:03 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20231022\_165221\_310.jpg* wurde hinzugefügt

#### #9 - 22.10.2023 20:06 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20231022\_170936\_468.jpg* wurde hinzugefügt

#### #10 - 13.12.2023 16:39 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

### Dateien

<i>IMG_20230405_161611_939.jpg</i>	1,12 MB	11.04.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230506_193545_641.jpg</i>	423 KB	06.05.2023	Ralph Twele
<i>IMG_20230506_202104_029.jpg</i>	445 KB	06.05.2023	Ralph Twele

WhatsApp Image 2023-07-28 at 19.51.04.jpeg	270 KB	06.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200226_016.jpg	328 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_162715_192.jpg	577 KB	22.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_165221_310.jpg	515 KB	22.10.2023	Ralph Twele
IMG_20231022_170936_468.jpg	510 KB	22.10.2023	Ralph Twele